浜佐呂間小学校閉校事業協賛会長

閉校記念誌へのご寄稿について（お願い）

 浜佐呂間小学校の閉校にあたり、協賛会を設立して各種記念事業を進めてい

るところですが、その事業の一つとして記念誌を発行します。

 つきましては、下記要領にて原稿を執筆いただきたくご依頼申し上げます。

ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

※ 浜佐呂間小学校（小中学校時代も含める）に、ゆかりのある方なら

どなたでもかまいません。

※ ご家族（中・高校生のお子さんや佐呂間町を離れている方など）にも

声をかけていただき、まとめて送付してくださいますようお願いします。

※ 閉校式・思い出を語る会に出られない方や記念誌を希望されない方でも

かまいません。

１ 原稿の内容

・浜佐呂間小学校（小中学校時代を含む）の思い出 など

２ 字数等

・短くてもかまいません。

・横書き、縦書きのどちらでもけっこうです。

・原稿用紙などに書いたもの、ワープロ等で書いたものでもかまいません。

・メール本文やメールに添付したもの、ＦＡＸ送信でもかまいません。

・QRコードから入力して送信していただいてもかまいません。

・郵送の場合、郵送料は自己負担でお願いします。

３ 記入事項（必須）

①  お名前 ② 何町にお住まいか ③ 浜佐呂間小との関係

④ 思い出など一言

４ ご寄稿いただいた方の文は、記念誌に掲載させていただきます。

５ 原稿返送期日  令和７年１１月末日

※ 不明な点などありましたら、事務局へお問い合わせ願います。

浜佐呂間小学校閉校事業協賛会事務局 （ 浜佐呂間小学校内 ）

    住所  常呂郡佐呂間町字浜佐呂間１６７

電話  01587-6-2423   FAX  01587-6-2421

メール   hamaes167@gmail.com

お名前（           ）… 卒業生の方 → 旧姓（       ）

お住まい（          ）… 市町村名のみで構いません。

浜佐呂間小との関係（いずれかに〇をつけてください。）

卒業生  ・  旧職員  ・  地域住民（校区）

  その他 →（                        ）

一言 （短くてもかまいません。）

【 一言 】

こちらのＱＲコードからも

入力・送信できます。